

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. Οδοποιία								
	1.1. Χωματουργικά								
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	3.211,00	4,88	15.669,68	
2	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	350,00	5,78	2.023,00	
	Σύνολο : 1.1. Χωματουργικά							17.692,68	17.692,68
	1.2. Τεχνικά Έργα								
1	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.2	ΝΟΔΟ 2551	3	m3	15,00	133,00	1.995,00	
2	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3 Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εσωτερική διάμετρο [DN/ID] Δίκτυα με σωλήνες SN4, DN/ID 400 mm	ΝΑΥΔΡ 12.30.01.02	ΥΔΡ 6711.6	4	m	15,00	28,80	432,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	5	kg	50,00	1,15	57,50	
	Σύνολο : 1.2. Τεχνικά Έργα							2.484,50	2.484,50
	1.3. Οδοστρώσας								
1	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	6	m	4.740,00	0,65	3.081,00	
2	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	7	m2	6.000,00	1,48	8.880,00	
3	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	8	m2	21.010,00	1,58	33.195,80	
	Σύνολο : 1.3. Οδοστρώσας							45.156,80	45.156,80
	1.4. Ασφαλτικά								
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	9	m2	18.790,00	1,20	22.548,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	10	m2	18.790,00	7,83	147.125,70	
	Σύνολο : 1.4. Ασφαλτικά							169.673,70	169.673,70
	Σύνολο : 1. Οδοποιία								235.007,68
	Σε μεταφορά								235.007,68

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						235.007,68
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	42.301,38
			Άθροισμα						277.309,06
			Απρόβλεπτα					15,00%	41.596,36
			Άθροισμα						318.905,42
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						3.046,25
			Άθροισμα						321.951,67
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						548,33
			Άθροισμα						322.500,00
			ΦΠΑ					24,00%	77.400,00
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						399.900,00

ΑΜΥΝΤΑΙΟ 30/06/2021
Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΑΜΥΝΤΑΙΟ 30/06/2021
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε

ΑΛΛΗΛΟΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε